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Załącznik

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4 S

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

środki własne Miasta 3 000 000 3 000 000 2 661 936 2 661 936

środki własne Miasta - COVTD -19 338 064 338 064

ZDROWIE 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

NW/Z 1.1/22

Przystosowanie pomieszczeń Zakładu Diagnostyki 
Laboratoryjnej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 
Gabriela Narutowicza w Krakowie wraz z wymianą dachu i 
świetlika

851 85111 NW 3 000 000 3 000 000

NW/Z 1.2/22 Przebudowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 
Gabriela Narutowicza w Krakowie

środki własne Miasta

środki własne Miasta - COVID -19

851

851

85111

85111

NW

NW

1 000 000

661 936

338 064

1 000 000

661 936

338 064

NW/Z1.5z/22 Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 851 85111 NW 2 000 000 2 000 000


